1877
1890
Quomodo tractandi sint homines, qui omni ferme anno ex Oriente veniunt (Congregatio
et usurpato sacerdotum vel monachorum chaldaicorum charactere, vestitu et nomine d:ﬂﬁi:' da
parochos et fideles eleemosynas petendo molestant, — colligere est e sequunﬁg;mdimﬂ-
Rescripto Congregationis de propaganda fide ad Emmum Card. Archi-Episcopum bes crientall

Colocensem dato : ln:ll ?:;t-

»5. Congregatio de Propaganda pro negotiis orientalibus, Roma, 1. Augusti,
1887. Eme ac Rme Domine ! Humanissimas accepi Eminentine Vestrae litteras die
-27. Julii proxime elapsi datas, quibus me certiorem reddit de adventu in regnum
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istud nonnullorum se monachos chaldaeos dictitantium, qui gquaesito colore aedificandi
ecclesiam et seminarium eleemosynam a fidelibus petunt, ac fraude etiam extorquent ;
et a me petere dignatur, quanam ratione cum iisdem agendum sit. Noverit Eminentia
Vestra nullum clericum alienigenam, vagum ignotumque ad Sanctum Missae Sacri-
ficium celebrandum admitti posse, nisi ex authenticis Ordinarii sui testimonialibus
litteris constet eum Sacerdotem esse, nullisque ecclesiasticis censuris allizatum
existere. Ad eos autem quod attinet, qui absque expressa hujus S, Congregationis
venia hac illac vagantes eleemosynas a filelibus petunt quovis quaesito colore vel
praetextu, Eminantiam Vestram non latet, ejusmodi quaestuationes a Clemente Papa
XIIL Apostolicis Litteris ,Dudum emanavit®, et ab hac 5. Congregatione litteris cir-
cularibus prohibitas omnino fuisse. (Quapropter quaestuantes hujusmodi nullimode
tolerandi sunt, imo severe cum illis agendum. Nimirum eis in primis injungendum,
ut ab eleemosynis collizendis abstineant, et ad suam dioccesim revertantur, et
insuper curandum, ut pecuniam jam collectam restituant Oedinarvio loei, eujus erit
eam ad hanc S, Congregationem transmittere. Nisi obtemperent, denunciandi sunt
tum fidelibus per publicas ephemerides, tum ecivili magistratui, ne illi ulterioribus
fraudibus obnoxii remaneant, et ut hie fraudibus ipsis brachio saeculari finem
imponat. Hoe generatim de jure. In facto autem quod spectat ad praetensos mon-
achos chaldaeos, de quibns in praefatis Eminentiae Vestrae litteris sermo est,
sciendum eos nullum ab hac 8. Congregatione veniam habuisse eleemosynas colli-
gendi: ideoque eisdem nuper expositae regulae applicandae sunt. Post haec maximo
cum ﬂhsequin Eminentine Vestrae manus humillime deosculor. Fminentiae Vestrae
humillimus addictizsimus servus verns Joannes Card, Simeoni Practectus, S, Cretoni